
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

 
 

Delibera n. 03 del 25/03/2024  

 
RICHIESTA ESONERO DALLA FORMAZIONE ANNO 2023 

 
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DEL VCO 

 
Premesso che: 
 

L’ing. xxxxx xxxxxxx, in data 07/01/2025 ha presentato alla Segreteria dell’Ordine, 
tramite la piattaforma della formazione, la richiesta di esonero dalla formazione per 
l’anno 2023 per paternità. 
 
 

Vista la documentazione presentata 
 
 
Con n. 7 voti a favore 
 

DELIBERA 
 

Il riconoscimento dell’esonero dalla formazione dei seguenti colleghi come da loro 

richieste 

 

              IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

     Ing. Mauro Bergamaschi                                    Dott. Ing. Corrado Ciocca
            

                              
    


